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Akademisyen Not Giriş İşlemleri 

1-Akademik Personel şifresi ile  obs.samsun.edu.tr/oibs/acd/login.aspx sayfasına 

giriş yapılır. 

2-Menüde Sınav İşlemleri/ Not Giriş Ekranına ulaşılır. 

 

3-Not girişi yapılacak olan ders seçilir ve altta dersin not girişi    tıklanarak not 

giriş ekranına geçilir. (birden fazla şube için ortak not giriş   seçilebilir)  

 

NOT: Not girişi yapabilmeniz için derse ait sınavın tanımlı olması 

gerekmektedir.

  

 

 

 

 

 

 

https://obs.samsun.edu.tr/oibs/acd/login.aspx
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4-Not girişi yapılacak sınav seçilir ve aktif sınavı değiştir seçilerek ilk tanımlı sınavdan 

başlamak sureti ile önce sınava girme durumu ve not girişi yapılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5-Ara sınav ve yarıyıl sonu sınav not girişleri tamamlandıktan sonra sonuçlandırmadan 

önce değerlendirme tipini seçerek “ÖN İZLEME” yapılır ve not durumları kontrol edilir. 
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6-Ön izleme ile kontrol edilen notlar artık sonuçlandır butonu ile sonuçlandırılır. 
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7-Sonuçlandırma işlemi sonucunda “ders sonuçlandırıldı bildirisi ekrana gelecektir. 
 

 
 
*Sonuçlandırma işlemleri Akademik Takvimde belirtilen süreler içerinde yapılması 
gerekmektedir.  
 
Önemli  
 
* Ödev, Dönem İçi Faaliyet “Ara sınav “, Dönem Sonu Sınavı “Final Sınavı” vs. gibi 
tanımlama yapılırken etki oranlarının toplamının % 100 olmasına dikkat edilmesi 
gerekmektedir. 
* Bütünleme sınavları harf notları oluştuktan sonra ÖİDB tarafından otomatik 
oluşturulmaktadır.  
*Bütünleme sınavları için sınav listesinde yer alıp sınava girmeyen öğrenciler için de 
mutlaka sonuçlandırma işlemi yapılması gerekmektedir. 
*Ortak Not girişi yapacak öğretim elemanları sınav tanımlama yaparken sınav 
tanımlamaları sıralamasının ve etki oranların aynı olması gerekliliği dikkate almaları 
önem arz etmektedir. 
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8-Sınav tanımlanmayan (tez,staj vb) ders not giriş işlemleri 
 
Açma nedeni tez veya staj olarak tanımlanan derslere sınav tanımı yapılmayacaktır. 
 
9-Tez dersi not giriş işlemi için  “danışman not giriş” alanından, İlgili öğretim elemanı 
tarafından not seçilerek kayıt edilir ve not işlemi tamamlanır. 
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10-Staj dersi not giriş işlemi için “danışman staj not giriş” alanından gerçekleştirilir. 
İlgili öğretim elemanı tarafından not seçilerek kayıt edilir ve not işlemi tamamlanır. 
 
 
 

 

 
 
11-Verilen notta değişiklik olması halinde ilgili Öğretim Elemanı tarafından Not 
Düzeltme Formunun doldurularak üst yazı ile ÖİDB bildirilmesi gerekmektedir. Not 
değişiklikleri ÖİDB tarafından yapılmaktadır. 
 
 


